
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00I7Z5R
•MMOPPOOI7Z5R*

SMLOUVA
O VÝPŮJČCE SPORTOVNÍHO ZAŘÍZENÍ

Půjčíte!:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupen:

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

dále také jen „půjčitel"

Vypůjčíte!: Tělocvičná jednota Sokol Opava

pobočný spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl L, vložka 27709

Se sídlem:

IČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Boženy Němcové 2309/22, Předměstí, 746 01 Opava

13643185

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

E-mail:

Zastoupen:

dále také jen „vypCijčitel“

1/3



Článek II.

Předmět výpůjčky

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí - sportovního zařízení evidovaného pod inventárním číslem 38565a představujícího vybavení tělocvičny Tyršova stadionu (dále také jen „sportovní zařízeni") - které se
r97n9nŘQbfd0|Věab!Z i4Pí.če' Stavba občanského vybavení, která je součástí pozemku pare.

,fe!vfná po.cha a nádvořl' a ležl včásti obce Předměstí, katastrálním území Opava -Předměstí (dále také jen „předmětná budova"),
p

Půjčíte! touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do výpůjčky část sportovního zařízení, a to stojany
ro“ 0 yč' sada>. male doskočiště s krycí plachtou (žíněnky 200x170x40 cm - 3 ks) šatnové
9 uLiL, kS| r?zběh°vé pásy Regupol Runwey o rozměru 5x1 m - 12 ks a gumové pásy 15 m -

2 ks (dále také jen „předmět výpůjčky"). ř '

Vypůjčitel předmět výpůjčky přijímá do svého užívání a zavazuje se předmět výpůjčky užívatsjednaným způsobem a k dohodnutému účelu a plnit další povinnosti stanovené touto smlouvou.

Článek III.

Účel výpůjčky

MmfiťJv Zavazuje f'vat Předm®t výpůjčky výhradně pro pořádání 13. ročníku MemoriáluMUDr. Lesáka ve skoku o tyči konaného dne 13. 8. 2019 na Dolním náměstí v Opavě.

Článek IV.

Doba výpůjčky

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne 12. 8. 2019 do dne 15. 8. 2019.

Článek V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že byl se stavem předmětu výpůjčky podrobně seznámen
a že.jej v tomto stavu, který je způsobilý ke smluvenému užívání, přijímá do svého užívání
Vypůjčitel je oprávněn a povinen užívat předmět výpůjčky výhradně k účelu uvedenému v této
sm °uvě a Phřhěřeně povaze a určení předmětu výpůjčky.
Vypůjčitel je povinen pečovat o to, aby na předmětu výpůjčky nevznikla škoda. Vypůjčitel odpovídá
za poškozeni predmetu výpůjčky; vypůjčitel je přitom odpovědný nejen za vlastní jednání
ale také za jednám třetích osob, jimž umožnil předmět výpůjčky užívat.
Vypůjčitel se zavazuje zabezpečit předmět výpůjčky před zcizením a poškozením třetí osobou, a to
i v době, kdy předmět výpůjčky nebude využívat. Vypůjčitel se rovněž zavazuje zabezpečit ochranupředmětu výpůjčky před povětrnostními vlivy.
Vypůjčitel se zavazuje zajistit kontrolu stavu předmětu výpůjčky z hlediska bezpečnosti a bere
,na s.eb® plnou odpovědnost za případné úrazy či jiné škody způsobené užíváním předmětu výpůjčky.
Vypůjčitel je povinen zajistit si na vlastní náklady a na své jméno přesun předmětu výpůjčky
z předmětné budovy na místo, na kterém bude předmět výpůjčky v souladu s účelem výpůjčky
uvedeným v článku III. této smlouvy užíván, a zpět. Vypůjčitel odpovídá půjčiteli za případné škody
způsobené manipulaci s předmětem výpůjčky na předmětu výpůjčky i na předmětné budově.

Článek VI.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka skončí uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Nejpozději poslední den sjednané doby
trváni vypujčky je vypůjčitel povinen na své náklady vrátit předmět výpůjčky na místo jeho původního
umístěni v předmětné budově.

2 ' V.případě, že vypůjčitel nevrátí předmět výpůjčky nebo jeho část půjčiteli řádně a včas na místo
f nn°ndnix um,'st?n! v předmětné budově, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši1.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení s vrácením předmětu výpůjčky nebo jeho části půjčiteli
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo půjčiteíe na náhradu škody.

2/3



Článek VII.

Předání předmětu výpůjčky

n ffmpřeK,1lě|U vypůj4ky vypújčíteli a o jeho vráceni půjčiteli se smluvní strany zavazují sepsat

stran kNennHChZí°íSahe-mAbUde alespoň popis stavu Podmětu výpůjčky, datum a podpisy smluvních

“jiíS P ! rt íIŮVa0, pr0t0k01 0 Předání pfedmětu vypůi4ky' pújčitel není povinen

dvou stejnopisech s p,atnost, °ri9ínáiu' 2 nichž každá

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

ob?cnUTvazn ;rvn fp P"yUPraVené “ "d' °bča"Ským Zák°"íkem 3 da,šfmi

zesmluvnfctf stran6
d0h°dly' fat° Sm'°UVa je U2aVřena dnem' kdy ji podepíše P ní

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou

obdržfjedno vyhotovenh3 dV°U Stejnopisech s platnostf °ri9 álu, z nichž každá smluvní strana

Ia,‘?»Tl0UVa, je uzav/ena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek
je určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy

o T dstm sm vSečidniMly' ~ * UŽ*« J ou smKX zákona

nřífi9ř '

k ; čj k ~ bude natrval° uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

kontakmír-h řfí3 r
S- v.ý|'m.k°u .

pdajů 0 fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami
tó,k0dt h Č doplnuJlclch cdaju (číslo učtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod ) Uveřejnění

n‘°JL wUVy"Vr9'S-tru smiuv zaJlstí bez zdyteíného odkladu po jejím uzavření statutární městoOpava. Nezajisti-h vsak uveřejněni této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární

omd uz0aSatórJP0Z,ději d° 15 “ °d jejíh° uzavřenk J8 uveřeiněni povinna n ozdTdo 30 dnůod uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana Strana uveřejňující

smlouvy Sé d uhé smluvn řstraně. '°' 3by re9ÍS‘rU Sm'UV Z3S,al P<“[ 0 “"***"'

739/1 8/RM/19
by'3 SChVá'ena RadOU statutárnlho města Opavy dne 26. 6. 2019 číslo usnesení

v Opav* dne ........U. M-. .2ÍTO v Opavě dne . .

.1,1,. tO.il

Za půjčitele:

Po dobu nepřítomnosti zastupuje

1.náměstkyně primátora

Za vypůjčitele:

3/3


